REMEZA
2~ AIR COMPRESSORS

YcTaHOBKa KOMNpeccopHan
Katanor aetaneu n cb6opouHbIX egnHuny,

IIRUII

Cb4/C-50.LB30A

3126.00.00.000 KAC

438 www.remeza.com
Rev. 1-09.2015



3126.00.00.000 KAC
KaTanor aetanei n c60poyYHbIX eanHULL

Cb4/C-50.LB30A

2208, 50 Iy

10 6ap




3126'09'00'000 RAC CBb4/C-50.LB30A 220 B, 50 Iy, 10 6ap
Katanor getanen un C60p0l-IHbIX eanHuy,
No3. | Koa. Ne yeprexa HaunmeHoBaHue Kon.
1. ?fg:llfggfgs) dnekTpoasuratensb, 2,2 KBt, 220 B 1
2. 3101.00.00.102 [epxatenb 1
3. 4301104700 PemeHb A1180 1
3125.00.00.104-01
4 3125.00.00.104-03 kne !
5. 3125.00.00.105 Mpuxum 1
6. LWanba 8, 65I 9
7. bont M8x20 1
8. Bont M8x30 4
9. LWaiiba 8 16
10. Manka M8 8
11. 4992122076 Mpeccoctat MDR2 1
12. 4251100202 KnanaH npegoxpaHuTenbHbli 1
13. 4150803000 TpONHUK 1
14. 3101.00.00.201 MNepexogHuK 1
15. 4112101200 KpaH 1
16. 4131200100 Perynatop gasnenHusn 1
17. 4141101200 MaHomeTp 1
18. 3101.00.00.202 MNepexogHuK 1
19. 4141301600 MaHomeTp 1
20. Manka M10 2
21. LWanba 10 6
22. 4271000103 AmopTnsatop 2
23. Waiba 12 4
24, bont M10x25 2
25. Manka M6 1
26. LWanba 6 2
27. Wanba 6, 65T 1
28. 4121001000 KoHaeHcaTooTBOAUMK 1
29. 4281016000 Koneco 2
30. 3101.00.10.003 Watiba 2
31. 3101.00.10.002 bont 2
32. Maika M12 2
33. 3126.00.00.200 Bosayxonposog, 1
34, 4241122102 KnanaH obpaTHbIii 1
35. 4022230010 Bnok nopwHesom 1
36. Bont M10x30 4
37. bont M8x45 4
38. 4853001590 Mposog, 1
39. 3113.00.00.101-03 Mnatdopma 1
40. 4381003500 YKasaTenb 1
41. 3124.00.00.103 Lepxatenb 1
42. 4350010002 Pacnopka 1
43. 4350020002 3awenka 4
44, bont M6x16 5
45. LWanba 6x18 5
46. 3101.00.00.400 OcHoBaHue 1
47. 3101.00.00.500 KpbiwKa 1
48. 4490600001 Tpy6bKa Rilsan 1
49. 3007.00.00.000 Pecusep 1
50. 4901152290 Mposog, 1
51. 4150600000 TpoiHuk T-M-F-1/8"-F-1/4" 1
52. 4731160073 TepmosawmTa 1
53. 3101.00.00.115 Konnauok 1
54. 4471014170 KnanaH ctapTosbiit 1,7 6ap 1



